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Suplemento de Notificaciones

COMUNIDADES Y CIUDADES AUTONOMAS

COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA

VICEPRESIDENCIA PRIMERA Y CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACION PUBLICA

DIRECCION GENERAL DE TRIBUTOS. Anuncio de notificacién de 13 de noviembre de
2020 en procedimientos de gestion, recaudacion e inspeccion tributaria.

ID: N2000715794

Resolucion de 13 de noviembre de 2020 del Director General de Tributos por la que
se anuncian las notificaciones por comparecencia.

Numero de anuncio: 2020/46

En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre,
General Tributaria, no siendo posible practicar la notificacion por causas no imputables a
la Administracion y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificacién exigidos
por el citado articulo, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes
que se relacionan en los Anexos, para ser notificados por comparecencia de los actos
administrativos derivados de los procedimientos que en los mismos se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberan comparecer en el plazo maximo de 15
dias naturales, contados desde el dia siguiente al de esta publicacidon, en horario de
nueve a catorce horas, de lunes a viernes, en los lugares que en cada caso se sefalan,
al efecto de practicarse las notificaciones pendientes en los procedimientos tramitados
por los érganos relacionados en los Anexos.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido, la notificacion se
entendera producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento
del plazo senalado para comparecer.

Mérida, 13 de noviembre de 2020.- El Director General de Tributos. Francisco Javier
Garcia Martin
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53739702H
X4096177S
08747065G
76196625V
B06701684

PROCEDIMIENTO

ANEXO |: DON BENITO

EXPEDIENTE OFICINA LIQUIDADORA DIRECCION

PROPUESTA DE LIQUIDACION 2017 1744

PROPUESTA DE LIQUIDACION 2018 2814

LIQUIDACION
LIQUIDACION
LIQUIDACION

N.I.F.

X8473551Y

Y3895233J

X7623238A

28940203Q

N.L.F.

06975080P
38772697X
07427704S
11763260W

N.L.F.
08875442H
08835237V
08790850C
34770855F
Y3485630V
Y2563909K
07019539P
X8522908M
X9737927A
53739401Q
Y0400842N
Y0063030R

ANEXO II: MERIDA

PROCEDIMIENTO

PROPUESTA DE LIQUIDACION

PROPUESTA DE LIQUIDACION

PROPUESTA DE LIQUIDACION

ACTA DISCONFORMIDAD N°
0001284 E INFORME
AMPLIATORIO

ANEXO lll: CACERES

PROCEDIMIENTO
LIQUIDACION

ANEXO IV: BADAJOZ

PROCEDIMIENTO
RESOLUCION

RESOLUCION

PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION

PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION
PROPUESTA DE LIQUIDACION

2018 470
2019 1241
2016 1818

EXPEDIENTE

1171000234503

1171000235781

1171000235045

20020034

EXPEDIENTE

6520030023473 SERVICIO FISCAL

2373/18
5790/18
412118

EXPEDIENTE

2111000033326
2111000033441
1171000202766
1171000204674
1171000205033
1171000207790
1171000208165
1171000211640
1171000211735
1171000211936
1171000212164
1171000212401

O.L. DON BENITO
O.L. DON BENITO
O.L. DON BENITO
O.L. DON BENITO
O.L. DON BENITO

GROIZARD, 10 1°B
GROIZARD, 10 1°B
GROIZARD, 10 1°B
GROIZARD, 10 1°B
GROIZARD, 10 1°B

MUNICIPIO

DON BENITO
DON BENITO
DON BENITO
DON BENITO
DON BENITO

OFICINA
LIQUIDADORA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

SERVICIO DE

DIRECCION
PASEO ROMA S/N,MODULO B,
PLANTA BAJA

PASEO ROMA S/N,MODULO B,
PLANTA BAJA

PASEO ROMA S/N,MODULO B,
PLANTA BAJA

CALLE PASEO DE ROMA S/N B

INSPECCION FISCAL 2°B

OFICINA LIQUIDADORA DIRECCION

SERVICIO FISCAL
SERVICIO FISCAL
SERVICIO FISCAL

OFICINA LIQUIDADORA

SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ
SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ

CL DONOSO CORTES 11 A
CL DONOSO CORTES 11 A

C/ DONOSO CORTES 11 A
CL DONOSO CORTES 11 A

DIRECCION

C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4
C/ PADRE TOMAS N° 4

MUNICIPIO

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MUNICIPIO
CACERES
CACERES
CACERES
CACERES

MUNICIPIO
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
BADAJOZ
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Y5463649J PROPUESTA DE LIQUIDACION 1171000212435 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
79308650G PROPUESTA DE LIQUIDACION 1171000212584 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
08884073R LIQUIDACION 9031000237016 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
76261998R LIQUIDACION 9031000237052 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
X6727984R LIQUIDACION 9031000237235 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
53572724C LIQUIDACION 9031000237253 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
79262769P LIQUIDACION 9031000237350 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
44789699M LIQUIDACION 9031000237953 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
X2516222E LIQUIDACION 9031000237996 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
76236496Y LIQUIDACION 9031000239100 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
53576454R LIQUIDACION 9031000239125 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
76243320E LIQUIDACION 9031000239344 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
Y1828691K LIQUIDACION 9031000239712 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
X9034970H LIQUIDACION 9031000239721 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
33981230H LIQUIDACION 9031000239730 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
X3831673B LIQUIDACION 9031000239746 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
76002927W LIQUIDACION 9031000239755 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
80071149F LIQUIDACION 9031000239764 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
76259448G LIQUIDACION 9031000239773 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
09211804M LIQUIDACION 9031000239782 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
Y0612604J LIQUIDACION 9031000239791 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
091521607 LIQUIDACION 9031000239800 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
X9892718G LIQUIDACION 9031000239816 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
Y0146455M LIQUIDACION 9031000239825 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
08686489X LIQUIDACION 9031000239843 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
X5248931D LIQUIDACION 9031000239870 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
53260783M LIQUIDACION 9031000239886 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
80006827Q LIQUIDACION 9031000240071 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
08879375H LIQUIDACION 9031000240656 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
08849454C LIQUIDACION 9031000241234 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
80090267N LIQUIDACION 9031000241401 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
79307621X LIQUIDACION 9031000241453 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
79307621X LIQUIDACION 9031000241496 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
08809075Y LIQUIDACION 9031000241514 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
45559971F LIQUIDACION 9031000241654 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
09160486T LIQUIDACION 9031000241855 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ C/PADRE TOMAS N°4 BADAJOZ
05343900B LIQUIDACION 9031000242950 SERVICIO FISCAL DE BADAJOZ Calle PADRE TOMAS, 4 BADAJOZ
ANEXO V: LLERENA
N.I.F. PROCEDIMIENTO EXPEDIENTE OFICINA LIQUIDADORA DIRECCION MUNICIPIO
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08881479Y EF:)%TI;J ESI,)ANDE 2017 586 O.L. LLERENA gég;iiﬁgr:,c;sco DE LLERENA
oassesser PROPUESTA DE 2018201 OL LLERENA CALLE FRANCISCO DE LLEReNA
44779877G EE%TSE;EANDE 2017 139 O.L. LLERENA ggg’;\iiﬁg’:%&o DE LLERENA
08703775T LIQUIDACION 2016 364 O.L. LLERENA S/;E';\iiﬁgﬁ?ésco DE LLERENA
B82570342 LIQUIDACION 2018 264 O.L. LLERENA S’éﬁ;i;ﬁg’:isco DE LLERENA

ANEXO VI: JEREZ DE LOS CABALLEROS
N.L.F. PROCEDIMIENTO EXPEDIENTE OFICINA LIQUIDADORA DIRECCION MUNICIPIO

C/TEMPLARIOS,31,BAJO

088420652 LIQUIDACION 2016 202 O.L. OL-JEREZ IZQDA

JEREZ DE LOS CABALLEROS
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